Elles peuvent se résumer comme suit. 

1.3.1 Caractéristiques essentielles de l’apport 

L’apport est effectué sous le régime juridique de droit commun des apports en nature purs et 

simples. 

L’apport en nature porte sur : 

- la pleine propriété de mille deux cent (1 200) actions de la société MONEY FLOW 

appartenant à la société DUPERRAY CHRISTOPHE SC. 

Droits d’enregistrement : 

Conformément aux dispositions de l’article 810-I du Code Général des Impôts, l’apport sera 

enregistré gratuitement. 

Déclaration en matière d’impôt sur les sociétés :

[...]

La société apporteuse DUPERRAY CHRISTOPHE SC déclare opter, pour la plus-value de 

l’apport de ses titres, pour le régime du sursis à imposition (article 150–0 B du CGI). 

1.3.2. Rémunération de l’apport 

En rémunération de l’apport, évalué à DEUX CENT VINGT-CINQ MILLE Euros              

(225 000 €), il sera attribué à : 

- la société DUPERRAY CHRISTOPHE SC MILLE QUATRE-VINGT-DEUX 

MILLE SEPT CENT VINGT (82 720) actions nouvelles de la société IN 

EXTENSO CENTRE OUEST. 

Les actions de la société IN EXTENSO CENTRE OUEST émises en rémunération des 

apports de la société DUPERRAY CHRISTOPHE SC seront dès leur émission assimilées aux 

actions anciennes.